
 
 

UCHWAŁA NR XVII/157/2025 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/205/2020 Rady Gminy Kłaj z dnia 22 października 2020 r. 
w sprawie: nadania statutu Gminnego Centrum Kultury w Kłaju. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) – Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIII/205/2020 Rady Gminy Kłaj z dnia 22 października 2020 r 

w sprawie: nadania statutu Gminnego Centrum Kultury w Kłaju wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: Gminne Centrum Kultury w Kłaju może zakładać z innymi 
podmiotami spółdzielnie energetyczne, o których mowa w art. 2 ust. 33a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1361 z późn. zm.) i przystępować jako członek do 
tych spółdzielni. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 5456


	UCHWAŁA NR XVII/157/2025 RADY GMINY KŁAJ z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-09-30T12:31:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




